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1.Јане имал 530 денари, мајка му му дала уште 358 денари. Колку денари има сега Јане?

Решение: _____________________________________________________

Одговор: ______________________________________________________

2.Дејан имал 992 денари. Си купил чоколадо кое чинело 43 денери. Колку денари му останале на Дејан?

Решение: ______________________________________________________

Одговор: ______________________________________________________ 

3.Елена имала 905 денари и во една продавница потрошила 47 денари, а во друга 35 денари.Колку денари и останале?
Решение: ______________________________________________________

Одговор: ______________________________________________________  
 
4.Виктор имал 437 денари, баба му му дала уште 55 денари. За боички потрошил 62 денари. Колку денари му останале?
Решение:______________________________________________________
 
Одговор: _____________________________________________________ 
5.Стефан добил пари од дедо му. Купил сладолед кој чинел 33 денари и му останале 429 денари. Колку пари Стефан добил од дедо му?
Решение: ______________________________________________________

Одговор: ______________________________________________________  
	Име: ____________


